Evangelisch-Lutherische Kirchengemeinde St. Stephan Bamberg

Probenplan - Stand 07.11.2025

Gospelchor

Alle Proben finden im Stephanshof statt.

Freitag
Freitag
Sonntag !
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

Samstag

26.09.2025
10.10.2025
12.10.2025
17.10.2025
31.10.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025

12.12.2025
13.12.2025

19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
18:00 —20:00 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr
19:30 — 21:30 Uhr

18:00 Uhr
14:00 Uhr

Otto-Dietz-Saal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kapitelsaal
Kirche
Kapitelsaal

Kapitelsaal

Auftritt in der Christuskirche, Neunkirchen am Brand

Auftritt in St. Stephan im Rahmen des Adventsmarktes



Chorleitung: Marco Schneider



