## Gospelchor

## Probenplan - Stand 07.11.2025

Alle Proben finden im Stephanshof statt.

Freitag	26.09.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Otto-Dietz-Saal
Freitag	10.10.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Sonntag !	12.10.2025	18:00 – 20:00 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	17.10.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	31.10.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	14.11.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	21.11.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kirche
Freitag	28.11.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	05.12.2025	19:30 – 21:30 Uhr	Kapitelsaal
Freitag	12.12.2025	18:00 Uhr	Auftritt in der Christuskirche, Neunkirchen am Brand
Samstag	13.12.2025	14:00 Uhr	Auftritt in St. Stephan im Rahmen des Adventsmarktes

Chorleitung: Marco Schneider